РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 октября  2017 г. № 85

О внесении изменений в Постановление Администрации Волковского сельсовета Железногорского района
от 21.07.2017 года №55 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Волковского

сельсовета Железногорского района,

предоставляемых МФЦ»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг", Администрация Волковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции Перечень муниципальных услуг Администрации Волковского сельсовета
Железногорского района, предоставляемых МФЦ, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета
Железногорского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района И.В. Мартюхова

file:///C:/Users/%D0%94%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D1%88%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%BF%D1%8C%D1%8E%D1%82%D0%B5%D1%80/Desktop/%D0%A1%D0%BA%D0%B0%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5/%D0%9F%2085%20%D0%BE%D1%82%2005.10.2017.doc#sub_1000